
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 400/2017 

 

Oggetto: proroga dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione ai 
bandi per l’acquisizione della disponibilità a ricoprire i posti di funzione di livello non 
generale di Dirigente dell’Area “Trasformazione Digitale”, dell’Area “Cert PA” e 
dell’Ufficio “Affari giuridici e contratti” dell’Agenzia per l’Italia Digitale   
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA la determinazione n. 350 del 6 dicembre 2017, avente come oggetto bando per 
l’acquisizione della disponibilità a ricoprire il posto di funzione di livello non generale 
di Dirigente dell’Ufficio “Affari giuridici e contratti” dell’Agenzia per l’Italia Digitale 
pubblicata sul sito internet AgID l’11 dicembre 2017; 
 
VISTA la determinazione n. 351 del 6 dicembre 2017, avente come oggetto bando per 
l’acquisizione della disponibilità a ricoprire il posto di funzione di livello non generale 
di Dirigente dell’Area “Trasformazione Digitale” dell’Agenzia per l’Italia Digitale 
pubblicata sul sito internet AgID l’11 dicembre 2017; 
 

VISTA la determinazione n. 352 del 6 dicembre 2017, avente come oggetto bando per 
l’acquisizione della disponibilità a ricoprire il posto di funzione di livello non generale 
di Dirigente dell’Area “Cert PA” dell’Agenzia per l’Italia Digitale pubblicata sul sito 
internet AgID l’11 dicembre 2017; 
 

DETERMINA 

la proroga dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione ai bandi di 
cui alle determinazioni n. 350/2017, 351/2017 e 352/2017 fissando la scadenza alla data 
del 15 gennaio 2018. 
 
Roma, 28 dicembre 2017 
 
Antonio Samaritani 


		2017-12-28T17:08:49+0100
	ANTONIO SAMARITANI




